



مقام معظم رهبری در دیدار رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان:

### ایران و ترکمنستان خوشاوند و دارای اشتراکات فرهنگی بسیار هستند

**آرمان ملی:** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار آقای «قربانقلی بردی محمداف» رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان، ایران و ترکمنستان را خوشاوند و دارای اشتراکات فرهنگی بسیار خواندند...

صفحه ۲

روایتی از سایت‌های حساس کشور که هک شدند

### هکرها هک می‌کنند، مسئولان تکذیب!

فیلتر شبکه‌های اجتماعی مهم تر از تقویت امنیت سایت‌های حساس است؟

**آرمان ملی:** زیستن در جوامع مدرن اگر چه آسایش و امکانات زیستی بهتر دارد اما در عین حال با دشواری‌هایی همراه است، از جمله هک اطلاعات نهادها و افراد مختلف. واژه هک کردن به معنی نفوذ و سوءاستفاده کردن از یک روش هوشمند برای نفوذ به یک سیستم کامپیوتری از روش‌های غیر متعارف و بدون دسترسی مستقیم است...

صفحه ۳

شیرین ترین فصل تاریخ پر سپولیس

### جام حذفی هم سرخ شد

**استقلال ۱ - پرسپولیس ۲** ● پرسپولیس هم دربی را برد هم قهرمان شد

**آرمان ملی:** فینال جام حذفی فوتبال ایران بین تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار شد. داربی ۱۰۱ فوتبال ایران بین تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس در فینال جام حذفی از ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه آزادی آغاز شد...

صفحه ۱۱

«آرمان ملی» از «وقت طلایی» احیای برجرام گزارش می‌دهد:

### چراغ سبز آمریکا؟

مشاور اقتصادی اتحادیه‌ارو: هفته آینده خبرهای خوشی به ایران می‌رسد

صفحه ۲

«آرمان ملی» شرایط افزایش قیمت بنزین همزمان با رشد تورم را بررسی می‌کند:

# محک زنی بنزینی؟

وزیر نفت: در هر جایی که صحبت کرده‌ام اعم از حیاط دولت، سخنرانی و یا جایی مصاحبه داشتیم اعلام کرده‌ایم که دولت هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد

صفحه ۴

حتی خواجه حافظ شیرازی هم فهمید:

# دولت علیه دولت

در جریان واکنش‌ها به مراسم خواستگاری یک زوج جوان در آرامگاه حافظ، مدیر حافظیه بازداشت و استاندار موضع انتقادی گرفت. وزیر و معاون میراث و گردشگری هم از برخوردهای صورت گرفته انتقاد کردند

مدیر کل میراث فرهنگی فارس پس از ۲ روز بازداشت آزاد شد

صفحه ۳

یادداشت

### گردش خون در رگ برجرام

علی بیگدلی

کارشناس روابط بین‌الملل

اخیرا اخباری مبنی بر حل و فصل یکی دیگر از پرونده‌های ایران در آژانس منتشر شده است. بر مبنای این خبر دو اقدام مهم در بین ایران و آژانس صورت گرفته، یکی مساله بسته شدن پرونده موسوم به اباده است...

صفحه ۲

سخن روز

### توافق موقت به نفع کشور نیست

امیر علی ابوالفتح

تحلیلگر مسائل بین‌الملل

اسفند ۹۹ بود که چند ماه پس از روی کار آمدن جو بایدن مذاکرات با آمریکا بازگشت آمریکا به برجام شروع شد و شاهد حضور غیر مستقیم آمریکا در مذاکرات برجامی بودیم. لذا این مذاکرات پیش از این نیز وجود داشته و هم اکنون نیز وجود دارد...

صفحه ۲

## تقی‌ال

«محور همه اصول و قواعد کار امام بزرگوار ما در دو چیز خلاصه می‌شد: اسلام و مردم. اعتقاد به مردم را هم امام بزرگوار ما از اسلام گرفت. اسلام است که روی حق ملت‌ها، اهمیت‌رای ملت‌ها و تأثیر جهاد و حضور آنها تأکید می‌کند؛ لذا امام بزرگوار محور کار را اسلام و مردم قرار داد. عظمت اسلام، عظمت مردم؛ اقتدار اسلام، اقتدار مردم؛ شکست ناپذیری اسلام، شکست ناپذیری مردم»

مقام معظم رهبری

خراد و نیمه خرداد که رخ می‌نماید شمیم دل انگیز یاد و نام و اندیشه خمینی عزیز در هر کوی و برزن ایران می‌وزد و خاطره آن روزهای خدایی را در دل‌ها زنده می‌کند.

از اینکه پس از چند سال دوری و مهاجرت، اسباب گردهمایی دوباره میلیون‌ها دلدادگان مکتب خمینی کبیر فراهم شده و ایران و جهان در نیمه خرداد اسناد دگرباره شاهد شگوه نمایش حلقه‌های به هم پیوسته صدها هزار زائر، گردگردد مضجع منور در حرم مطهر خواهند بود، خدای متعال را سپاسگزاریم.

طنین صدای وحدت و تکبیر بیرون خمینی کبیر در روز ۱۴ خرداد و در حضور جانشین شایسته آن عارف‌الله همان اندازه که برای احاد ملت بزرگ ایران خاطره انگیز و دلنشین و امید بخش است برای دشمنان ایران و اسلام ناامید کننده و ناخوش آیند است. نام خمینی و مکتب خمینی، الهام بخش ایمان و استقامت و رمز همبستگی ملت ایران است.

سلام و درود خدا بر ملت شریف و وفادار ایران باد که به حق آئین وفاداری را، نه فقط در زمان حضور خورشید فروزان انقلاب اسلامی، که سی و چند سال پس از رحلتش نیز به شایستگی تمام به جای آورده‌اند. میزان و مفسر جمهوریت و اسلامیت نظام، اندیشه و منش امام خمینی است و در اندیشه آن مرد الهی، مردم صاحبان انقلاب و کشور و صاحبان حق تعیین سرنوشت، تکبیر گاه اصلی نظامند. در مرام و اندیشه امام، مردم ولی نعمت مسئولان و حاکمانند حکمرانی مطلوب در نگاه و باور امام خمینی (ساده‌الله علیه) که بر گرفته از آموزه‌های پیشوای عدالت‌پیشه گان و امیر مومنان حضرت علی بن ابی طالب (صلوات‌الله و سلامه‌علیه) و به تاسی از حضرت ثامن الحجج امام علی بن موسی الرضا(ع) می‌باشد، صرفاً خدمتگاری خالصانه و بی‌منت به مردم است برای تأمین بستر سعادت دنیا و آخرت آنان، بدون هیچگونه تبعیضی.

گفتنمان از یادخواهانه، عدالت‌محور و معنویت‌گرایانه امام خمینی منحصر به یک عصر و نسل و منطقه نیست. امروز صدای انقلاب اسلامی ایران به عنوان گفتنمان پیشگام مقاومت در برابر زورگویی باج‌خواهان مستکبر جهانی در همه جای عالم بخونی شناخته شده است و روز به روز اعتراف قدرتهای بزرگ جهان به شکست ناپذیری ملت و نظام ایران رساتر و علنی تر به گوش می‌رسد.

این صلابت و اقتدار روزافزون را مدیون هدایت‌های راهبر کبیر انقلاب اسلامی و بی‌مومن این راه‌نورانی توسط خلف شایسته او هستیم.

مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) در روز ۱۴ خرداد در حرم مطهر آن امام‌راحل، معیادگاه همه کسانی است که بیعتنامه سلاله خویش را با شرکت در این مراسم عظیم و معنوی در محضر روح خدا و در جوار آرامگاه شهیدان و در محضر رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی تجدید امضا می‌کنند. طبعاً و به رسم همه ساله صدها هزار نفر از پیروان امام عظیم‌الشان در اقصی نقاط ایران و بسیاری از کشورهای دیگر نیز که امکان حضور در مراسم حرم مطهر را ندارند با شرکت گسترده خویش در برنامه‌هایی که از سوی ستادهای استانی و یا از سوی علاقمندان به حضرت امام در خارج کشور اعلام می‌گردد، بر شگوه این مراسم ملی و بلکه جهانی می‌افزایند.

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) ضمن اعلام آمادگی برای خدمتگذاری به زائران عزیز، برنامه‌های مراسم بزرگداشت را به شرح زیر به اطلاع عموم می‌رساند:

۱۳ خرداد ۱۴۰۲ مقارن با شب‌ار تحال امام عظیم‌الشان، ساعت ۲۰:۳۰ در حرم مطهر امام خمینی، سخنرانی ریاست محترم جمهوری حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای سیدابراهیم رئیسی.

روز ۱۴ خرداد ۱۴۰۲، شروع مراسم ساعت ۸ صبح در حرم مطهر امام خمینی، تلاوت قرآن مجید، مدیحه سرایی مداحان اهل بیت (ع)، خیر مقدم و سخنان حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی، یادگار گرمی حضرت امام و سپس همه شیفتگان و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینی به سخنان مهم‌رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (مدظله) گوش‌جان می‌سپارند.

م الف ۸۴۷

شناسه آگهی: ۱۵۰۴۶۸۹

گردش خون در رگ برجرام

علی بیگدلی

کارشناس روابط بین‌الملل

اخیرا اخباری مبنی بر حل و فصل یکی دیگر از پرونده‌های ایران در آژانس منتشر شده است. بر مبنای این خبر دو اقدام مهم در بین ایران و آژانس صورت گرفته، یکی مساله بسته شدن پرونده موسوم به اباده است که خود یکی از سه پرونده باقی مانده ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بود و دیگری پرونده موسوم به کشف ذرات غنی شده بالای ۸۰ درصد در ایران بود. حل و فصل این دو پرونده نشان می‌دهد هنوز هم می‌توان به احیای برجام امید داشت. از نسوی دیگر فضای بین‌المللی و خصوصاً فضای منطقه دچار دگرگونی و تحول شده است و ایران نیز در این مسیر نوع نگاه خود به تحولات بین‌المللی را تغییر داده تا از روند این تحولات جانماند. از سوی دیگر طبق قطعنامه ۲۲۳۱ آژانس باید هر سه ماه یک بار وضعیتی از مساله هسته‌ای ایران به شورای امنیت بدهد و اگر ایران نتواند بازرسان آژانس را راضی کند آنگاه علیه ایران قطعنامه صادر خواهد شد و احتمال ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت و اعمال مکانیزم ماشه علیه ایران وجود خواهد داشت. در نتیجه تهران تلاش کرده که در این زمینه با آژانس همکاری‌هایی را انجام دهد. برخی سخنان مسئولین در ارتباط با لزوم انعطاف و رفتار دیپلماتیک نیز خود نشان می‌داد که تحولاتی در

انتخابات تناسبی و لیستی

علی صوفی

دبیر کل حزب پیشرو اصلاحات

دیگری از جمله نگاه‌های محلی در نظر رای دهندگان به لیست‌های انتخاباتی اولویت بیشتری دارد. از قرار معلوم بر اساس این مصوبه و در صورت تأیید شورای نگهبان اگر هر لیستی بتواند میزانی از آرا را به دست آورد آن لیست به صورت جمعی رای آورده است و در غیر این صورت آرای تک - تک افراد مد نظر قرار می‌گیرد. مردم زمانی که در پای صندوق‌ها حاضر می‌شوند عموماً حوصله آن را ندارند که به یک لیست به صورت کامل رای دهند لذا تصمیم اخیر در مورد رای به کلیت یک لیست در اینجا به نظر مطلوب بوده چرا که زمانی مردم به یک لیست به صورت نیمه رای می‌دهند؛ به نظر تمام لیست را مطلوب دانسته‌اند اما به هر علت از جمله شلوغی حوزه‌های رای گیری و موارد دیگر تنها به چند عضو از یک لیست رای می‌دهند. چنین تصمیماتی می‌تواند نقش جریان‌های سیاسی را پررنگ کرده و به این ترتیب نقش بیشتری به جریان‌های سیاسی در تعیین سازو کار مجلس ایجاد خواهد شد اما تا زمانی که برنامه احزاب در مجلس پیش‌نبرد و احزاب در برابر اقدامات نام‌دهای خود در پارلمان پاسخگو نباشند، نمی‌توان توقع داشت جریان انتخابات به محلی برای تضارب آرا تبدیل شود.

حرم امام (ره) پذیرای ۲ میلیون نفر در مراسم ۱۴ خرداد

فرمانده سپاه محمد رسول... (ص) تهران بزرگ گفت: امسال ۴۰۰ خانواده با خودروی شخصی، ۵۰۰ کاروان موتوری و ۵۰ کاروان پیاده سازماندهی شدند تا به سمت مرقد امام راحل حرکت کنند. سردار حسن حسن‌زاده اظهار کرد: امروز مهم‌ترین الگوی بسیاری از ملت‌های جهان برای رسیدن دستاورد بزرگ امام راحل است و برای بسیاری از جهانیان مورد توجه قرار دارد. فرمانده سپاه محمد رسول... (ص) تهران بزرگ گفت: امروز در بسیاری از مؤلفه‌های قدرت انقلاب اسلامی حرف اول را می‌زند. زمانی طول نکشید که تفکر امام راحل جهان را